Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2026 № 145

Об отмене постановления администрации от 27 ноября 2017 г. № 2167

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципальных нормативных правовых актов и их актуализации администрация

Павловского муниципального округа Нижегородской области

п о с та н о в л я е т:

1. Отменить   постановление    администрации   Павловского муниципального

района Нижегородской области от 27 ноября 2017 г. № 2167 «Об утверждении

правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска

работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях,

финансируемых за счет средств бюджета Павловского муниципального района

Нижегородской области».

         2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

   Глава местного самоуправления                                      А.О. Кириллов